党政办〔2016〕69号                     签发人：郝小会
关于做好2016年度教职工考核工作的通知

学院各部门：

根据《济源市人力资源和社会保障局关于做好2016年事业单位工作人员年度考核工作的通知》（济人社〔2016〕44号）要求，结合实际，学院拟对全院正式在册人员进行考核。现将有关考核工作事宜通知如下。

一、考核对象及分类

院管中层干部由学院组织部组织考核，一般干部和工人（正式在册）由人事处牵头组织考核。

二、考核办法

一般干部、工人考核由各考核组牵头人组织考核，考核时间为2016年12月27日—2017年1月3日，考核内容主要从德、能、勤、绩四个方面进行考核，重点考核工作态度和工作实绩。事业单位年度考核结果分为优秀、合格、基本合格和不合格四个等次。

各考核组牵头人会同本组相关部门负责人组织考核工作，在个人总结、民主评议基础上，初步确定出本组优秀人员名单，2017年1月3日前报学院人事处，由院党委会研究确定本年度考核等次。

三、组织领导

学院成立2016年度教职工考核工作领导小组，具体名单如下：

组  长：陈学军

副组长：郝小会

成  员：杜战儒 徐智深 黎  明 王向军 贾小平 汤长青

领导小组下设办公室，办公室设在人事处。

    四、严格按照规定确定当年年度考核等次
（一）有下列情形之一者，取消评优资格

1.违犯国家政策法规给学院造成不良影响者；违犯学院有关规定，问题正在查证，尚未处理者。

2.全年病假累计超过30天、事假累计超过20天、旷工累计3天者。

3.由于工作失职、渎职给学校造成经济损失者。

4.本年度在教育教学活动中，造成重大责任事故者。

5.本年度受学院通报及以上批评者。

（二）有下列情况的人员，按本条规定处理

1.学院内部调动不满一学期人员在原部门考核。

2.经学院同意的借调人员（满一学期以上）在现部门考核。

3.新调入人员的考核，由现工作单位进行，并在年度考核中确定等次。
4.新参加工作人员、解决编制不满一年的人员，年度考核只

写评语，不确定等次。
5.当年因病、事假累计超过半年的人员，不进行考核。

6.旷工或者无正当理由逾期不归连续超过10天或一年内累计超过二十天，为不合格等次。

7.在上半年批准退休的人员，不进行考核；下半年批准退休的，需进行考核。

    8.单位派出脱产学习（培训）人员，由原单位进行考核，根据其学习（培训）表现确定等次。其学习（培训）的有关情况，由所在学习（培训）单位提供。

    9.受警告及其以上处分者，按《关于执行党政纪处分决定的暂行办法》执行。
五、奖惩办法

为了激励先进，营造良好的干事创业氛围，学院将给予考核为优秀等次人员一定的奖励。

附件：2016年度考核分组及优秀名额分配表

2016年12月26日
附件
2016年度考核分组及优秀名额分配表
	考   核   组
	优秀名额
	牵头人

	党政办公室6人
	1
	杨法中

	宣传部3人、组织部3人、工会1人、纪检2人（共计9人）
	2
	冯玉娟

	财务处7人
	1
	王甲龙

	人事处7人
	1
	郜玉杰

	国资处8人、校企办2人（共计10人）
	2
	周林海

	保卫处5人
	1
	赵继红

	学生处（团委）11人
	2
	丁  鹏

	教务处14人、应用型本科2人（共计16人）
	3
	周国征

	科外处3人、督导室4人（共计7人）
	1
	姜小军

	招就中心6人
	1
	翟建国

	实训中心11人
	2
	赵  军

	成教中心16人
	3
	葛道健

	图书馆34人
	6
	胡国平

	后勤服务中心16人
	3
	赵海亮

	机电工程系35人
	6
	耿俊梅

	电气工程系21人
	4
	胡满红

	信息工程系18人
	3
	周观民

	经济管理系35人
	6
	王景山

	冶金化工系23人
	4
	马春玉

	表演艺术系22人
	4
	田银磊

	建筑工程系24人
	4
	孙耀乾

	艺术设计系28人
	5
	李明恩

	人文管理系14人
	3
	孙德营

	护理系32人
	6
	周卫东

	基础部55人
	10
	姬小龙

	社科部12人
	2
	刘红旗

	体育部14人
	3
	张有智

	院管中层干部65人
	12
	李忠兴

	合计559人
	101人

济源职业技术学院党政办公室        2016年12月26日印发
4
— 2 —